13100017J
Шелкотрансфер, DTF-трансфер,
цифровой трансфер, флекс
Размеры нанесения
Вышивка, сублимационные шевроны
6 лет
8 лет
10 лет
12 лет
85*85 мм
60*60 мм
Грудь справа/слева Спина
6 лет
8 лет
10 лет
12 лет
Грудь справа/слева
6 лет
8 лет
10 лет
12 лет
Размеры нанесения
ПРИНТЫ С ПРЯМОУГОЛЬНЫМ ПОЛЕМ ВЫШИВКИ
ПРИНТЫ С ОКРУГЛЫМ ПОЛЕМ ВЫШИВКИ
60*60 мм
Рукав справа/слева
6 лет
8 лет
10 лет
12 лет
250*250 мм
Спина
6 лет
8 лет
10 лет
12 лет
Рукав справа/слева
6 лет
8 лет
10 лет
12 лет
85*85 мм
250*100 мм
220*170 мм
220*100 мм
(200*200 мм)
(200*200 мм)
(220*250 мм)
Артикул: 1310017J
р-р 8 лет
1:10
Толстовка детская STAN
с капюшоном, на молнии
футер с начёсом 280, 17J
Толстовка детская
60*100 мм
70*100 мм
80*160 мм
90*180 мм
Грудь слева/справа
6 лет
8 лет
10 лет
12 лет
180*240 мм
190*270 мм
200*310 мм
210*350 мм
6 лет
8 лет
10 лет
12 лет
380*480 мм
DTF-трансфер
60*300 мм
60*300 мм
70*380 мм
70*400 мм
70*70 мм
80*80 мм
90*90 мм
100*100 мм
Плечо слева/справа  Рукав длинное нанесение
6 лет
8 лет
10 лет
12 лет
ширина/ длина
6 лет
8 лет
10 лет
12 лет
40*80 мм
40*80 мм
50*90 мм
60*100 мм
Карман слева/справа
ширина/ высота
6 лет
8 лет
10 лет
12 лет
ширина/ высота
ширина/ высоташирина/ высота
14/50
16/50
20/50
26/50
28/50
30/50
32/50
50/60
60/50
10/50
нет технической возможности
сделать вышивку на рукавах
нет технической возможности
сделать вышивку на рукавах
нет технической возможности
сделать вышивку на груди
нет технической возможности
сделать вышивку на груди